
,Quantidade: 145 

LOTE4 

Valor Unit.: 165,40 Total Item: 23.983,00 

Quant.: I Num: 016 30.000,00 Total: 30.000,00 

ZtPAL N 
7'..' 

/4 

ca 
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA \. / 

PEDRA BRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJuDIcAçAo 

PREGAO ELETRONICO No 054/2022 
Processo Administrativo NO 089/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçâo: 22/11/2022 08:40:53 

TOTAL DO PROCESSO: 331 .626,00 

INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES ORTHOVIDA 07.628.070/0001-38 128.865,00 

4TDA 
—OTE I Quant.: I Num: 039 58.865,00 Total: 58.865,00 

Item: I Unidade: UND Marca: COLHONETE D28 Modelo: COLHONETE D28 

Descrição: COLCHONETE, ESPUMA LIGHT SELADA D-28, MEDIDAS 90CM REVESTIMENTO EM NAPA, COM 
ZIPER NA COR AZUL, MEDIDAS: 90CM COMPRIMENTO X 3CM ESPESSURA X 60CM. PERSONALIZADO COM 
LOGOMARCA DO MUNICiPIO NA COR ORIGINAlS EM PINTURA SILK SCREEN. TAMANHO 4,5MM X 15MM. 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 38,30 Total Item: 11.490,00 

Item: 2 Unidade: UNIDAD Marca: COLHONETE D28 Modelo: COLCHONETE D28 

Descricao: COLCHONETE, ESPUMA LIGHT SELADA D-28, REVESTIMENTO EM NAPA, COM ZIPER NA COR 
AZUL, MEDIDAS: 1,80CM COMPRIMENTOX 10CM ESPESSURA, XO,600M LARGURA. PERSONALIZADO COM 
LOGOMARCA DO MUNICEPIO NA COR BRANCA EM PINTURA SILK SCREEN. TAMANHO 4,5MM X 15MM. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 233,92 Total Item: 23.392,00 

Item: 3 Unidade: UNIDAD Marca: INFANTIL RUBY Modelo: INFANTIL RUBY 

Descricão: COLCHAO PARA BERcO, ESPUMA LIGHT SELADA D-28, REVESTIMENTO EM NAPA, COM ZIPER NA 
COR AZUL, MEDIDAS: 1,30CM COMPRIMENTO X 10CM ESPESSURA X 0,60CM LARGURA, PERSONALIZADO 
COM LOGOMARCA DO MUNIC[PIO NA COR BRANCA EM PINTURA SILK SCREEN. TAMANHO 4,5MM X 15MM. 

Item: I Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: CONFORT 

Descricão: KIT COM DUAS PEAS (FRONHA E LENOL) ESTAMPADOS 100% ALGODAO, 01(UM) LENOL SEM 
ELASTICO ESTAMPADO, MEDINDO 1,40CM X 0,90CM, CONFECCIONADO COM LIMA ETIQUETA EM TECIDO 
TAFETA BORDADA EM ALTA DEFINIçAO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAlS E 
NOME DA SECRETARIA DE EDucAcAo, COM AS MEDIDAS: 5,0CM X 10,0CM CONTORNADA COM BORDADO 
COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA NO CENTRO, 01(UMA) FRONHA MEDINDO 0,40CM X 0,28CM, CORES 
VARIADAS. 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 9.000,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: CONFORT 

Descricao: LENOL LUVA COM ELASTICO, 100% ALGODAO,TAMANHO: 0,60CM LARGURA X 1,30M 
COMPRIMENTO X 0,10CM DE ALTURA. CONFECCIONADO COM LIMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA 
BORDADA EM ALTA DEFINIçAO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAlS E NOME 
DA SECRETARIA DE EDuCAçAo, COM AS MEDIDAS: 5,0CM X 10,0CM GONTORNADA COM BORDADO 
COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA NO CENTRO. 

Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 6.000,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: CONFORT //' Modelo: CONFORT 

 

 

I de 3 Gerado em: 08/12/2022 14:29:01 

  



 

• WAL 

s,*np• :; 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Descriçao: TOALHA DE BANHO FELPUDA,MEDINDO NO MINIMO 1,35CM X 0,68CM, 95% DE ALGODAO E 5% 
POLIESTER, NA COR BRANCO, CONFECCIONADO COM LIMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA BORDADA EM 
ALTA DEFlNIçAO CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAlS E NOME DA 
SECRETARIA DE EDucAcAo, COM AS MEDIDAS: 5,0CM X 10,0CM CONTORNADA COM BORDADO 
COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA NO CENTRO 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 15.000,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 099 40.000,00 Total: 40.000,00 

Item: I Unidade: UND Marca: CONFORT Modelo: CONFORT 

Descriçao: TATAME EM E.V.A. - TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO-ACETATO DE VINIL) 
COM BORDAS DE ACABAMENTO. LOCAL: CRECHES I, II E Ill, SALA MULT, DIMENSOES E TOLERANCIA - 
TAMANHO DAS PLACAS: 1000 MM X 1000 MM +1-10 MM; ESPESSURA: 20 MM +1- 10 MM. PLACAS DE TATAME 
NTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100%), ATOXICAS, COM 
UPERFICIE TEXTURIZADA, SILICONIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVAVEL; DENSIDADE ENTRE 150 E 180 

GRAMAS POR CENTIMETRO CUBICO; CADA PEA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM LIMA BORDA 
DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JuNcAo PERFEITA DAS pEcAs; AS ARESTAS 
DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 900  EM RELAçAo AO PLANO DA 
SUPERFICIE, ISENTAS DE REBARBAS E FALHAS. GARANTIA MINIMA DE TRÉS MESES A PARTIR DA DATA DA 
ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAQAO. PERSONALIZADA COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES 
ORIGINAlS TAMANHO 10CMX10CM. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 40.000,00 

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS  03.829.590/0001-58 125.850,00 

LOTE 2 Quant.: I Num: 019  125.850,00 Total: 125.850,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ITAJOBI - 6BCICF Modelo: ITAJOBI - 6BC/CF 

Descriçao: FOGAO INDUSTRIAL A GAS COM 6 BOCAS COM FORNO. CONFECCIONADO EM CHAPA DE AO 
CARBONO COM PINTURA EPDXI; BAIXA PRESSAO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS; SEUS 
QUEIMADORES SAO CONFECCIONADOS EM FERRO FUNDIDO E POSSUI 3 QUEIMADORES COM CHAMA 
DUPLOS E 3 QUEIMADORES COM CHAMA SIMPLES, GRELHAS SAC CONFECCIONADAS EM FERRO FUNDIDO 
NO TAMANHO 30X30 CM, PEs Cl PROTEcAO EM SAPATA DE PVC, MEDIDA: 80 CM ALTURA X 109 CM FRENTE 
X 82,5 CM PROFUNDIDADE, FORNO COM 76 LITROS; MATERIAL: AO CARBONO; PINTURA: EPDXI, 
AQUECIMENTO A GAS, BAIXA PRESSAO; ISOLAMENTO TERMICO COM LA DE VIDRO; ACOMPANHA I 
GRADE,LARGURA 54 CM X ALTURA X 44CM X PROFUNDIDADE 51 CM. 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.990,00 Total Item: 79.600,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: VENTISOL — NEW 60CM Modelo: VENTISOL - NEW 60CM 

Descriçao: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM,ESPECIFICAçAO: VENTILADOR DE PAREDE 60CM, IDEAL PARA 
GRANDES ESPAcOS, POTENCIA DE VELOCIDADE COM MOTOR DE 200W, HELICES EM PLASTICO DE 
ENGENHARIA, OSCILAçAO HORIZONTAL, REGULAGEM DE lNcLINAçAo MANUAL, BIVOLT SELETIVO, 
PINTURA ELETROSTATICA, CHAVE CW. ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUçAO. 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 185,00 

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 62.913,00 

LOTE 3 Quant.: I Num: 044 62.913,00 Total: 62.913,00 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONFORT BABY Modelo: CONFORT BABY 

Descriçao: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAMANHO EG PCT C/70 UNID.ESPECIFICAçAO: HIPOALERGICA, 
COM FL000S EM GEL, FECHAMENTO ADESIVADO QUE NAO PERMITA PERDA DE ADERENCIA, COM CAMADA 
INTERNA DE ALGODAO CONSISTENTE, CAMADA DE TRANSFERENCIA E DIsTRlBuIçAo DE LIQUIDO, 4 
ELASTICOS (PERNAS) 2 ELASTICOS BARREIRA. FIBRA DE CELULOSE E BAREIRAS DUPLAS, PESO DO 
USUARIO DE 13KG ATE 15KG. 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 60,15 

Item: 2 Unidade: PCT Marca: LIPPY BABY Modelo: LIPPY BABY 

Gerado em: 08/12/2022 14:29:01 2 de 3 

 

  

Total Item: 46.250,00 

Total Item: 24.060,00 



LOTE 5 Quant.: 1 Num: 078 13.998,00 Total: 13.998,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: 

Descricão: MESA PLASTICA QUADRADA,ESPEClFICAcAO: MESA PLASTICA QUADRADA, NA COR BRANCA, 
MEDINDO 70 X 70 EMPALHAVEL. 

Quantidade: 200 Valor Unit: 69,99 

PREGOEIRO: JOAO WIRA DE SOUZA NETO 

Total Item: 13.998,00 

16 JV1Ij rz[J 
APOIO H A NAGILA ARAUO BEZERRA 

MEMBRO DE APOIO P' DV"RO NUNES 

wt L 

/ V4 
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA / 

PEDRA BRANCA-CE LP.k / 
\ 9' 

Descriçao: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAMANHO G PCT C180 UNID.ESPEClFICAçAO: HIPOALERGICA, 
COM FLOCOS EM GEL, FECHAMENTO ADESIVADO QUE NAO PERMITA PERDA DE ADERENCIA, COM CAMADA 
INTERNA DE ALGODAO CONSISTENTE, CAMADA DE TRANSFERENCIA E DISTRIBuIcAO DE LEQUIDO, 4 
ELASTICOS (PERNAS) 2 ELASTICOS BARREIRA. FIBRA DE CELULOSE E BARREIRAS DUPLAS, PESO DO 
USUARIO DE 10KG ATE 13KG 

Quantidade: 400 Valor Unit.: 54,69 

Item: 3 Unidade: PCT Marca: LIPPY BABY Modelo: LIPPY BABY 

Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAMANHO M PCT C/90 UNID. ESPECIFICAçAO: HIPOALERGICA, 
COM FLOCOS EM GEL, FECHAMENTO ADESIVADO QUE NAO PERMITA PERDA DE ADERENCIA, COM CAMADA 
INTERNA DE ALGODAO CONSISTENTE, CAMADA DE TRANSFERENCIA E DISTRIBUIQAO DE LIQUIDO, 4 
ELASTICOS (PERNAS) 2 ELASTICOS BARREIRA. FIBRA DE CELULOSE E BARREIRAS DUPLAS, PESO DO 
usuARlo DE 5KG ATE 10KG 

Øuantidade: 300 Valor Unit.: 56,59 Total Item: 16.977,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 30.607.801/0001-80 13.998,00 
LTDA - EPP 

Gerado em: 08/12/2022 14:29:01 3 de 3 

Total Item: 21.876,00 


